gt,
TABELA 39

IDENTIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS

EXERCÍCIO

2019

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENSIMÓVEIS

Bens IMÓVEIS,registrado no processo administrativo nº, tendo apurado os seguintes valores:

A Comissão de Inventário, instituída pela Portaria (ou Decreto, Ordem de serviço etc), de 25 de abril de 2019,

publicada no Diário Oficial de 02 de maio de 2019, declara para os devidos fins que realizou o Inventário Anual de

Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$
 Saldo de Bens IMÓVEIS

 53.862.110,48  53.862.110,48  0,00

NOTA EXPLICATIVA

De acordo com as entradas de materiais permanente, não houve divergências, diferenças de saldo nas Tabelas e no
Balancete de Inventário Anual de bens Imóveis, para prestação de contas junto à Contabilidade.

Por ser verdade, firmam o presente termo.

3)
ANGELA PAUÉA LYRA

—

Risasa, C- BIaro SKA: Cala
ARIANA CRISTINA BELTRAM DA SILVA

Riso

DOMINGOS MARTINS., 31 de dezembro de 2019.

CLAUDIANI TESCH

(2%
CLAUDINHA BERMUDE

Rs
GABRIELA PETERLE DOS SANTOS

HELIGIA LADISLAU GONCALVES

ia PÃES DE SOUZA

pl

Lo

  Instrução Normativa Nº 43 - Tabela 39
Versão 03

TABELA 39

 IDENTIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS
EXERCÍCIO

2019

AV
LUCIANADE ALMEIDA GALVÃO

"MARCIA D' ASSUMPCAO?

Isaias
MARIANA SERGIO XAVIER

nah, SAneNANA
MARILY SCHWANZ NUNES =

VERONÍCA RAQUEL WANDEKOKEN ALMEIDA

  Instrução Normativa Nº 43 - Tabela 39

Versão 03

		2020-05-13T09:22:48-0300
	WANZETE KRUGER:48814709734